
Мм

Голова батьювськоТ ради:

Члени батьювськоТ ради:

Всього на суму: В1амсот п'ятдесят ам грн. 63 коп.

857,63

44,80

28,20

6,60

2,34

28,52

8,70

10,40

27,00

85,00

0,20

10,99

31,98

35,00

27,00

20,00

80,00

120,00

18,00

60,00

35,00

35,00

35,00

65,00

42,90

сума (грн.)

44,80

28,20

6,60

1,17

1,90

8,70

10,40

9,00

85,00

0,20 •

10,99

0,32

35,00

27,00

20,00

8,00

12,00

3,00

30,00

35,00

35,00

35,00

65,00

42,90

ц1на (грн.)

164,000

1

1

1

2

15

1

1

3

1

1

1

100

1

1

1

10

10  у

' 6

' 2

' 1

-  1

-   1

1

1

юл-ть (уп., шт.,

л, м)

ВСЬОГО

реопол1глююн 200мл

натр!Ю пдрокарбонат 200мл

р-р борн.к-ти

к-та аскорбинова 5% 2мл

пластир мед.

палички ваты

валер1ана

борная к-та

отрез марлевий

пакет

зааб для миття посуду

пакети для см!ття

ведро

ведро

швабра дерев.

вешалка

вешалка

ручка шарик.

переплет

кн. Трое поросят

кн. Колобок. Казковий театр

кн. Ртка. Казковий театр

кн. Чи може бджола вжал.

кн. Свинка Пеппа. Вв!чл.сл.

Назва

АКТ

вщ 01 лютого 2018 року

9

Ми, члени батьювськоТ ради КЗО "НВК №102" ДМР, склали даний акт в тому, що

за благодмн! добровть̂  батьювсью внески батьюв дошюльного вщдтення

комплексу та доставки матер1ал1в було придбано в магазинах, установах та на

ринках наступи! товари:



Члени батьювськоТ ради:

Голова батьювськоТ ради:

шять̂ ^а̂  грн. 68 коп.

1525,68

75,00

16,00

90,00

32,40

17,27

20,00

10,00

10,00

7,00

4,25

147,00

122,00

47,50

123,00

155,00

32,00

11,70

10,90

39,00

104,90

51,80

307,20

26,88

7,27

7,51

50,10

сума (грн.)

|

I    2,50

2,00

30,00

16,20

17,27

20,00 .

10,00

10,00

7,00

4,25

24,50

48,80

47,50

43,93

55,36

32,00

1,95

2,73

3,90

23,31

25,90

38,40 •

26,88

0,36

0,75

50,10

ц1на (грн.)

юяча п'ятсот два

А Г'    — т

131,600

30-

8 .

3-

2

1

1

1

1

1

1

6

2,5

1

2,8

2,8

1

6

4

10

4,5

2

8

1

20

10

1

юл-ть (уп., шт.,

л, м)

Всього на суму: Одна-ти

ВСЬОГО

грамота

грамота

переплет

пензель

пензель

валик велюр

валик велюр

пензель

пензель

пензель

колорант

фарба в.-ем.

лак 0,4л

емаль яскраво-блакитна

емаль червона

лак акриловий 0,5л

губки кухонн!

губки кухонн!

шкребок металевий

зааб миючий порошок

зааб миючий для посуду

колесо чорн.гума

труба кругла „•

шайба плоска

гайка

стержень р1зьбовий

Назва

АКТ

вщ 01 лютого 2018 року

Ми, члени батьювськоТ ра̂и КЗО "НВК №102" ДМР, склали даний акт в тому, що

за благод1йн1 добровть̂  батьювсью внески для потреб шюльного вщдтення

комплексу було придбано в магазинах, установах та на ринках наступи! товари:







 ̂№, /̂

Просимо бухгалтеру взя

комплект шаф_офюних в

Голова батьювськоУ ради:

.1 :

Члени батьювськоТ ради:

Всього на суму: Одна тисяча шютсот амдесят п'ять грн. 11 коп.

1675,11

8,00

10,00

144,00

40,00

108,19

149,68

18,60

8,00

60,67

765,00

10,00

75,00

189,97

88,00

сума (грн.)

2,00

0,10

18,00

5,00

4,20

3,20

2,15

4,00

1,96

765,00

0,10

0,75

189,97

22,00

ц|на (грн.)

440,186

4

100

8

8

25,76

46,776

8,65

2

31

1

100

100

1

4

К1л-ть (уп., шт.,

л, м)

всього

ножка

наклейка

петля наруж

фрезеровка отверстий

автоматична поклейка кромки

прямолУйний розкрм

прямолУйний розкр1й

карта кроя

кромка ,.,

ДСП  ,

шуруп

конф1рмат

ДВП

ручка меблева

11,   ; • |

\.|   ' ':      Назва

'!! ^^1'АКТ

I1, ,;• Фвщ 01 лютого 2018 року

Ми; члени батьювськоТ ради КЗО "НВК №102" ДМР, склали даний акт в тому, що

за бла!"од|йн1 добровтьн! батьювсью внески для виготовлення комплекту шаф

оф|снйх в кабЫет ^клюзивного навчання шюльного вщдтення комплексу та

доставки матер1ал1в було придбано в магазинах, установах та на ринках

наступН! товари:
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